Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 857/2018

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a poda da cerca viva do entorno do Crás do Romano.   (A)

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a poda da cerca viva do entorno do Crás do Romano.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Fomos procurados por munícipes solicitando essa providencia, pois, da forma que se encontra a referida cerca viva está com grande porte, invadindo a calçada e atrapalhando a passagem dos pedestres forçando-os a caminhar pela rua correndo riscos de acidentes e ainda servindo de esconderijo para pessoas mal intencionadas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de Janeiro de 2018.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
                                                    - Vereador -
07fa4862-b58f-4337-8bee-115d502d9536.png
PROTOCOLO 1301/2018 - 26/01/2018 14:49

image1.jpeg

image10.jpeg